Výměry dle jednotlivých honiteb jsou uvedeny na poslední straně této 
Přílohy č. 1.

2) Odst. 2 v článku III. Dohody se ruší a nahrazuje takto:

2. Celková roční náhrada za přičlenění pozemků uvedených včl. II této dohody činí za kalendářní 
rok 2017 výši 103 976,- Kč, slovy Stotřitisícdevětsetsedmdesátšest korun českých. Za rok 2018 
činí výše náhrady částku 119 095,87 Kč slovy Stodevatenácttisícdevadesátpět korun českých 
osmdesátsedm halířů, tato částka bude automaticky navýšena o míru inflace za rok 2017 - viz 
poslední strana Přílohy č. 1. *■>

3) Příloha č. 1 ze dne 25.11.2016 se ruší a nahrazuje novou přílohou č.1 ze dne 15.9.2017 -
která tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1.